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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71816017D

2. Data e Regjistrimit 16/06/2017
3. Emri i Subjektit S.A.R Ndertim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres, Km.0, 
ish- Serrat, Mezes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 

rikonstruksion godinash etj. Punime dheu, sistemime, 
terracime sistemesh, vepra kullimi e vaditjesh etj. Ndertim 
rruge kategoria e IV, V; veshje rrugesh me asfaltobeton, 
nderrim mbishtrese etj. Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 
metra; ujesjellesa, kanalizime etj.  Ndertim vepra arti te 
vogla deri ne 6 metra; ujesjellesa, kanalizime etj. Prodhim 
dhe tregtim materialesh ndertimi. Tregtim me pakice e 
shumice dhe import - eksport te : Mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. 
Makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi te 
ndryshme etj. Produkteve bujqesore e blektorale, fruta-
perime, bime medicinale e mjekesore etj. Transport i 
mallrave te ndryshme brenda e jashte vendit.  
Elma Serani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2017                Deri: 01/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderGavoçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditKraja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0682041409  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-333996-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897310-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990365-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.10.2018 ku eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0BF994-A4CA-42D2-929A-25EA1CF44BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877DD7E5-B3BD-4741-8152-5B600367F8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9236E4F-449F-4696-8D94-B10FA5A1E6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C6D814-8960-405B-B8C5-749336E6DF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D4D7AA-EE45-49A2-823A-93FCDB59D37B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167359-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.101 Regj., Nr.512 Prot., date 
09.04.2019  protokolluar nga QKB me Nr.5499 Prot., date 12.04.2019, leshuar nga 
shoqeria permbarimore “Tirana Bailiff’s”shpk, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne pjeset/kuotat/aksionet qe dorezanesi Aleksander Gavoçi zoteron 
tek Shoqeria “S.A.R Ndertim”sh.p.k., me Nipt L71816017D, duke ndaluar tjetersimin dhe 
ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi qe mund te ndryshoje te dhenat 
ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801696-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.101 Regj., Nr.1786 Prot., date 
12.10.2021  protokolluar nga QKB me Nr.16023 Prot., date 18.10.2021, leshuar nga 
shoqeria permbarimore “Tirana Bailiff’s”shpk, ku eshte urdheruar: Heqja  e mases se 
sekuestros konservative ne pjeset/kuotat/aksionet qe dorezanesi Aleksander Gavoçi zoteron 
tek Shoqeria “S.A.R Ndertim”sh.p.k., me Nipt L71816017D, te vendosur me shkresen 
Nr.101 Regj Nr.512 Prot., date 09.04.2019  .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DB4A47-B3D7-4417-A707-8FE4610A1B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074B340C-30EB-4DA4-9A56-4C4DC55EB95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41376C8E-3018-41CE-850B-5D001FE89358

